
NR EMAIL EMER MBIEMER
KONFIRMONI 

EMAILIN TUAJ
NËNSHKRIMI ID

1 armendkastrati86@gmail.com Armend Kastrati

2 ing.agronelshani77@gmail.com Agron Elshani

3 besbytyqi@hotmail.com Besim Bytyqi

4 arbenmhajrizi@gmail.com Arben Hajrizi

5 agimlajci@gmail.com Agim Lajçi

6 grhasani@gmail.com Granit Hasani

7 bajram.ah@gmail.com Bajram Ahmeti

8 ejuptafili23@gmail.com Ejup Tafili

9 sadiksalihu1@gmail.com Sadik Salihu

10 shkumbinspahiu02@gmail.com Shkumbin Spahiu

11 mahir.nafezi@hotmail.com Mahir Nafezi

12 ardian.miftaraj@gmail.com Ardian Miftaraj

13 elbasan.shala@rks-gov.net Elbasan Shala

14 Drinoraruqaj.94@gmail.com Drinora Ruqaj

15 valmir.kkrasniqi@gmail.com Valmir Krasniqi

16 nhajrizaj-ing2011@hotmail.com Nazim Hajrizaj

17 avdirashica@hotmail.fr Avdi Rashica

18 rinorssalihu@gmail.com Rinor Salihu

19 pajtimg4@gmail.com Pajtim Gashi

20 rina_ponosheci@hotmail.com Rina Ponosheci Berisha

21 sadriberisha@gmail.com Sadri Berisha

22 trajkovicsinisa74@gmail.com Sinisa Trajkovic

23 alimaxhera@hotmail.com Ali Maxhera

24 albert.salltakaj@gmail.com Albert Salltakaj

25 duku.morina97@gmail.com Dugagjin Morina

26 ternava@live.com Valmir Ternava

27 lekajgranit@gmail.com Granit Leka

28 shkelqimbytyqi1997@gmail.com Shkëlqim Bytyçi

29 dritmirmuji01@gmail.com Dritmir Muji

30 ramadanmavraj123@gmail.com Ramadan Mavraj

31 eldasusuri@hotmail.com Elda Susuri Shehu
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32 rizanajleutrim@gmail.com Leutrim Rizanaj

33 rexhep_rexhepi@live.com Rexhep Rexhepi

34 muhamet.meti@gmail.com Muhamet Gjylani

35 drenusha.gashi8@gmail.com Drenusha Gashi

36 reshat_kamberi@hotmail.com Reshat Kamberi

37 mehmetgashi1970@gmail.com Mehmet Gashi

38 eerzenkrasniqi@gmail.com Erzen Krasniqi

39 agimelshani21@gmail.com Agim Elshani

40 drita1506@gmail.com Drita Hamiti

41 jeta.prishtine@gmail.com Rrustem Krasniqi

42 ibrahim_lahu@hotmail.com> Ibrahim Lahu

43 malokushqipron@gmail.com Shqipron Maloku

44 dritonibrahimi8@gmail.com Driton Ibrahimi

45 arian.salihu@gmail.com Arian Salihu

46 uljan.thaci@gmail.com Uljan Thaçi

47 tahiri.hatixhee@gmail.com Hatixhe Tahiri

48 januzahmetaj@hotmail.com Januz Ahmetaj 

49 rramonrexhepi66@gmail.com Rramon Rexhepi 

50 safetmaxharraj@gmail.com Safet Maxharraj

51 ensarvuqiterna48@gmail.com Ensar Vuceterna

52 flamurademi.ing@gmail.com Flamur Ademi

53 zahadin.tafili@gmail.com Zahadin Tafili

54 festina.b11@gmail.com Festina Bajrami

55 fatmirmulaku@gmail.com Fatmir Mulaku

56 shkumbini.hyseni@gmail.com Shkumbin Hyseni

57 shkodranjahaj@gmail.com Shkodran Jahaj

58 ternavaylber@gmail.com Ylber Ternava

59 edvin.krasniqi@gmail.com Edvin Krasniqi

60 sabbytyqii@gmail.com Sabit Bytyqi

61 burimllugaxhiu@gmail.com Burim Llugaxhiu 

62 edita.ing@gmail.com Edita Gashi

63  kabashitaulant1@gmail.com Taulant Kabashi

64 fatmir.veseli@gmail.com Fatmir Veseli

65 burim-1994@hotmail.com Burim Kelmendi

66 graramadani@gmail.com Granit Ramadani
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67 fitimmorina01@gmail.com Fitim Morina

68 ganimete_kastrati@hotmail.com Ganimete Kastrati

69 elisahymeri2013@gmail.com Elisah Ymeri

70 fadilbalaj@gmail.com Balaj Fadil

71 arbermorina1@gmail.com Arber Morina

72 veselajmustaf@gmail.com Vesel Mustafaj

73 rinormorina93@gmail.com Rinor Morina

74 liridonaretkoceri@hotmail.com Liridona Retkoceri

75 fatongrajcevci0@gmail.com Faton Grajcevci 

76 omerdaku14@gmail.com Omer Daku 

77 shabanb.osmani@gmail.com Shaban Osmani

78 blerim.mustafa023@gmail.com Blerim Mustafa

79 eroproject.b@gmail.com Berat Syla

80 remi.gashi007@gmail.com Remzi Gashi

81 naser.gjuka@gmail.com Naser Gjuka 

82 jeton.kryeziu79@gmail.com Jeton Kryeziu

83 armend.hetemi@yahoo.com Armend Hetemi

84 shaipmurseli18@gmail.com Shaip Murseli 

85 suka_31@hotmail.com Kujtim Suka

86 zymeri.korab@gmail.com Korab Zymeri 

87 fatonqitaku@gmail.com> Faton Çitaku 

88 krasniqixhevdeti@gmail.com Xhevdet Krasniqi

89 fisniksylaj@hotmail.com Fisnik Sylaj

90 shemsedinabazi@hotmail.com Shemsedin Abazi

91 nikollpreka@hotmail.com Nikollë Preka

92 kujtesa_mashkulli@yahoo.com Kujtesa Mashkulli Ahmeti 

93 armendavdiu.rks@gmail.com Armend Avdiu 

94 azemmujku@gmail.com Azem Mujku 

95 kaltrinatosuni.ahmetaj@gmail.com Kaltrina Ahmetaj Tosuni

96 kadriselimaj@gmail.com Kadri Selimaj

97 valon_berishaa@hotmail.com Valon Berisha

98 eminrexhepi69@gmail.com Emin Rexhepi

99 albertbylykbashi@gmail.com Albert Bylykbashi

100 hamdi.sylejmani@gmail.com Hamdi Sylejmani 

101 Raif Fejza <raiffejza12@gmail.com> Raif Fejza 
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102 lavdim.osmanaj@uni-pr.edu Lavdim Osmanaj

103 besnikbardheci@gmail.com Besnik Bardheci

104 armend-hashani@hotmail.com Armend Hashani

105 lulzimejupi@outlook.com Lulzim Ejupi

106 drita.ad@gmail.com Drita Abazi-Desku 

107 blakajjetmir@gmail.com Jetmir Blakaj

108 shpejtim89hoxha@gmail.com Shpejtim Hoxha

109 anitagjukaj@gmail.com Anita Gjukaj

110 kerqeli_2000@hotmail.com Gjavit Kerqeli
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